
Úřad vlády České republiky 
  

 

 

ev. č.: 15/163-1 

Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o poskytování služeb - Vytvoření a provoz webové aplikace 
pro administraci dotačních řízení  

uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) a dle zákona 
č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně 
některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „autorský zákon“) dne 
7. 8. 2015  

mezi 

Česká republika - Úřad vlády České republiky 
se sídlem:  nábř. E. Beneše 128/4, 118 01  Praha 1 – Malá Strana 
IČ:  00006599   
DIČ:  CZ00006599 
jejímž jménem jedná:  PhDr. Mgr. Andrea Baršová 
 ředitelka Odboru lidských práv a ochrany menšin 
bankovní spojení:  ČNB Praha, účet č.: 4320001/0710 
kontaktní osoba:  Ing. Ludmila Šírová 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
dataPartner s.r.o. 
se sídlem:  Senovážné náměstí 241/15, 370 01 České Budějovice 
IČ: 25178636  
DIČ: CZ25178636 
zapsaná ve veřejném rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, spisová značka C 8081 
jejímž jménem jedná:  Ing. Ladislav Reisner, jednatel společnosti 
bankovní spojení:  ČSOB, Hroznová 1, 370 01 České Budějovice, účet č.: 812138013/0300 
kontaktní osoba:  Ing. Ladislav Reisner 

(dále jen „poskytovatel“) 
 

Výše uvedené smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly, že Smlouva o 
poskytování služeb - Vytvoření a provoz webové aplikace pro administraci dotačních řízení (dále 
jen „smlouva“) se v návaznosti na změnu platné legislativy, která vyžaduje úpravy webové aplikace 
vytvořené v rámci smlouvy, a v návaznosti na požadavek objednatele na prodloužení platnosti této 
smlouvy mění tímto dodatkem takto: 

Článek I. 
Předmět dodatku č. 1 

 
1. V článku I. Předmět smlouvy se ruší odstavec 2 a nahrazuje se novým zněním: 

„2. Poskytovatel se zavazuje pro objednatele provádět v dále uvedených termínech a dle dále 
uvedených požadavků služby 

a) vytvoření webové aplikace, 
b) hosting vytvořené webové aplikace (dále jen „webová aplikace“) na dobu 8 let, 



 

Stránka 2 (celkem 3) 

c) servisní podporu webové aplikace na dobu 8 let a 
d) úpravy webové aplikace na dobu 8 let. 

 (dále též jen „části plnění“).“ 

2. V článku VI. Hosting webové aplikace se ruší v odstavci 3 věta první a nahrazuje se novým 
zněním: 

„3. Hosting bude poskytovatelem zajišťován po dobu 8 let od zahájení ostrého provozu 
webové aplikace a hrazen (čtvrtletně zpětně) paušální měsíční částkou ve výši dle přílohy 
č. 1.“ 

3. V článku VII. Servisní podpora webové aplikace se ruší věta první a nahrazuje se novým 
zněním: 

„Poskytovatel se kromě záruky dle čl. X zavazuje poskytnout objednateli také servisní podporu 
po dobu 8 let od zahájení ostrého provozu webové aplikace.“ 

4. V článku VIII. Úpravy webové aplikace se ruší odstavec 1 a nahrazuje se novým zněním: 

„1. Poskytovatel je povinen po dobu 8 let od zahájení ostrého provozu webové aplikace 
zajišťovat pro objednatele úpravy webové aplikace dle požadavků zadavatele.“ 

5. V článku VIII. Úpravy webové aplikace se ruší odstavec 4 a nahrazuje se novým zněním: 

 „4. Nejvyšší možný rozsah služeb úpravy webové aplikace je 1.080 člověkohodin za 8 let. 
Objednatel není povinen za dobu plnění vyčerpat tento nejvyšší možný rozsah, 
poskytovateli nepřísluší žádná náhrada škody ani obdobné plnění ani v případě, kdy by 
objednatel neuplatnil žádný požadavek na úpravy webové aplikace po celou dobu účinnosti 
smlouvy. Poskytovatel je povinen objednateli písemně sdělit vyčerpání 900 člověkohodin. 
Poskytovatel je dále povinen objednatele písemně upozornit, pokud by na základě jeho 
objednávky mělo dojít k překročení nejvyššího možného rozsahu služeb úpravy webové 
aplikace; pokud tak neučiní, nemá nárok na úhradu plnění přesahující limit 1.080 
člověkohodin.“ 

6. Příloha č. 1 smlouvy Kalkulace ceny se ruší a nahrazuje se novým zněním: 
Příloha č. 1 smlouvy Kalkulace ceny 

Příloha č. 1 smlouvy Kalkulace ceny 

 

Položka Jednotky Max. počet 
jednotek 

Cena za 1 
jednotku 
v Kč bez 
DPH 

Výše DPH za 1 
jednotku v Kč 

Cena za 1 
jednotku 
v Kč s DPH 

Cena za 
maximální 
počet 
jednotek 
v Kč bez 
DPH 

Cena za 
maximální 
počet 
jednotek 
v Kč s DPH 

a) vytvoření 
webové aplikace  

kus 1 199.000,0
0 

41.790,00 240.790,00 199.000,00 240.790,00 

b) hosting 
webové aplikace  

měsíc 96 měsíců 2.310,00 485,10 2.795,10 221.760,00 268.329,60 
 

c) servisní 
podpora webové 
aplikace 

měsíc 96 měsíců 2.940,00 617,40 3.557,40 282.240,00 341.510,40 
 

d) úpravy 
webové aplikace 

člověko-
hodina 

360 
člověkohodin 

400,00 84,00 484,00 144.000,00 174.240,00 

člověko-
hodina 

720 
člověkohodin 

900,00 189,00 1.089,00 648.000,00 784.080,00 

Celková cena 1.495.000,00 1.808.950,00     
 



 

Stránka 3 (celkem 3) 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze změny.  

2. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku především na profilu zadavatele 
a se zveřejněním tohoto dodatku včetně smlouvy v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). Splnění této zákonné povinnosti není 
porušením důvěrnosti informací. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v Registru smluv. V Registru smluv uveřejní dodatek a smlouvu 
objednatel a  poskytovatele bude písemně informovat o uveřejnění tohoto dodatku v Registru 
smluv. 

4. Dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž 1 obdrží poskytovatel a 3 obdrží objednatel. 

5. Zástupci smluvních stran prohlašují, že tento dodatek odpovídá jejich svobodné a vážné vůli 
a nebyl uzavřen v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy. 

 

 

 

V Českých Budějovicích dne 3.10.2019 V Praze dne 8.10.2019 

 

Za poskytovatele Za objednatele 

 

 
Ing. Ladislav Reisner  PhDr. Mgr. Andrea Baršová 
jednatel společnosti  ředitelka Odboru lidských práv a ochrany menšin 


	Dodatek č. 1
	ke Smlouvě o poskytování služeb - Vytvoření a provoz webové aplikace pro administraci dotačních řízení

